
変更前 変更後

木原小中前 17:00 16:40

木原中央公民館前 17:01 16:41

芦谷公民館前 17:11 16:51

梅ヶ谷 17:14 16:54

名波団地入口 17:17 16:57

夕日ヶ丘 17:18 16:58

東馬場 17:19 16:59

旭通 17:20 17:00

たばこ産業前 17:21 17:01

国分 17:23 17:03

総合福祉センター前 17:25 17:05
霧島市役所 17:25 17:05

国分駅前 17:27 17:07

坂下 17:29 17:09

第一工業大学前 17:30 17:10

国分中前 17:31 17:11

きよみず 17:32 17:12

河畑 17:33 17:13

国分北小前 17:34 17:14

久保田 17:35 17:15

重久 17:36 17:16

重久車庫 17:37 17:17

２便
バス停

議案第２号 国分ふれあいバスの時刻変更について 

 

１ 変更路線 

  木原小中学校線（月～金運行）  

２ 変更開始時期 

  平成 30 年５月１日 

３ 変更の概要 

  木原小中学校前発の第２便の出発時刻を 17時から 16時 40 分に変更する。 

 ※裏面の新旧時刻参照 

４ 変更の理由 

  木原小中学校の授業終了時刻が 16時 30 分であり、現在はバスの出発時刻まで児童生徒 

は 30 分待っている状況である。このようなことから、木原小中学校側からバスの出発時刻 

を早めてもらいたい旨の申し出があったため、利用者の利便性向上の観点から、時刻を変 

更するもの。 

 

＜木原小中学校線 新旧時刻表＞ 

 

木原小中前⇒重久車庫 

 

資料１ 
資料１ 

資料３ 


